
О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

11.04.2017                                                                                          №16

  

с.Ушаково

  

О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

В целях актуализации данных Федеральной информационной адресной системы, в
соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории Ушаковского сельского поселения, утвержденными Постановлением Главы
Ушаковского сельсовета №33 от 15.07.2015 года

  

Постановляю:

 1 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

    
    1. Внести в Федеральную информационную адресную систему адреса, согласно
Приложению 1 до 01.07.2017 года.   
    2. Контроль за исполнением постановления возложить на Шестакову А.А  

  

Глава Ушаковского сельсовета                                              Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

  

Приложение №1

  

к Постановлению

  

Главы Ушаковского

  

сельсовета

  

№16 от 11.04.2017 г.

        

№ п/п

  

улица

 2 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

№ дома

  

№ квартиры

  
    

1

  

Амурская

  

2

  

1

  
    

2

  

Амурская

  

3

  

2

  
    

3

 3 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Амурская

  

15

  

1

  
    

4

  

Амурская

  

35

  

1

  
    

5

  

Амурская

  

35

  

2

 4 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

6

  

Амурская

  

43

  

1

  
    

7

  

Октябрьская

  

7

  

2

  
    

8

  

Октябрьская

  

10

 5 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  
    

9

  

Октябрьская

  

10

  

2

  
    

10

  

Октябрьская

  

12

  

1

  
    

11

  

Октябрьская

 6 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

12

  

2

  
    

12

  

Октябрьская

  

15

  

1

  
    

13

  

Октябрьская

  

17

  

2

  
    

14

 7 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Октябрьская

  

19

  

1

  
    

15

  

Октябрьская

  

19

  

2

  
    

16

  

Октябрьская

  

33

  

1

 8 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

17

  

Советская

  

7

  

1

  
    

18

  

Советская

  

7

  

2

  
    

19

  

Советская

  

9

 9 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  
    

20

  

Советская

  

9

  

2

  
    

21

  

Шимановского

  

22

  

1

  
    

22

  

Шимановского

 10 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

22

  

2

  
    

23

  

Шимановского

  

23

  

1

  
    

24

  

Шимановского

  

23

  

2

  
    

25

 11 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Шимановского

  

26

  

1

  
    

26

  

Шимановского

  

26

  

2

  
    

27

  

Озерная

  

2

  

1

 12 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

28

  

Озерная

  

2

  

2

  
    

29

  

Озерная

  

3

  

1

  
    

30

  

Озерная

  

3

 13 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

2

  
    

31

  

Озерная

  

8

  

1

  
    

32

  

Озерная

  

8

  

2

  
    

33

  

Центральная

 14 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

13

  

1

  
    

34

  

Центральная

  

13

  

2

  
    

35

  

Центральная

  

14

  

1

  
    

36

 15 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Центральная

  

14

  

2

  
    

37

  

Центральная

  

15

  

1

  
    

38

  

Центральная

  

15

  

2

 16 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

39

  

Центральная

  

16

  

2

  
    

40

  

Центральная

  

17

  

1

  
    

41

  

Центральная

  

17

 17 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

2

  
    

42

  

Центральная

  

18

  

1

  
    

43

  

Центральная

  

18

  

2

  
    

44

  

Центральная

 18 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

19

  

1

  
    

45

  

Центральная

  

19

  

2

  
    

46

  

Центральная

  

20

  

1

  
    

47

 19 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Центральная

  

20

  

2

  
    

48

  

Центральная

  

21

  

1

  
    

49

  

Центральная

  

21

  

2

 20 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

50

  

Центральная

  

22

  

1

  
    

51

  

Центральная

  

22

  

2

  
    

52

  

Центральная

  

23

 21 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  
    

53

  

Центральная

  

23

  

2

  
    

54

  

Центральная

  

26

  

1

  
    

55

  

Центральная

 22 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

26

  

2

  
    

56

  

Центральная

  

28

  

1

  
    

57

  

Центральная

  

28

  

2

  
    

58

 23 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Гагарина

  

3

  

1

  
    

59

  

Гагарина

  

4

  

1

  
    

60

  

Гагарина

  

5

  

2

 24 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

61

  

Гагарина

  

5

  

1

  
    

62

  

Гагарина

  

6

  

1

  
    

63

  

Гагарина

  

6

 25 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

2

  
    

64

  

Гагарина

  

7

  

1

  
    

65

  

Гагарина

  

7

  

2

  
    

66

  

Рабочая

 26 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  

1

  
    

67

  

Рабочая

  

1

  

2

  
    

68

  

Рабочая

  

2

  

1

  
    

69

 27 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Рабочая

  

2

  

2

  
    

70

  

Рабочая

  

3

  

1

  
    

71

  

Рабочая

  

3

  

2

 28 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

72

  

Рабочая

  

4

  

1

  
    

73

  

Рабочая

  

4

  

2

  
    

74

  

Рабочая

  

5

 29 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  
    

75

  

Рабочая

  

5

  

2

  
    

76

  

Рабочая

  

6

  

1

  
    

77

  

Рабочая

 30 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

6

  

2

  
    

78

  

Рабочая

  

7

  

1

  
    

79

  

Рабочая

  

8

  

1

  
    

80

 31 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Рабочая

  

8

  

2

  
    

81

  

Рабочая

  

10

  

1

  
    

82

  

Рабочая

  

10

  

2

 32 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

83

  

Новая

  

4

  

1

  
    

84

  

Новая

  

4

  

2

  
    

85

  

Новая

  

6

 33 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  
    

86

  

Новая

  

6

  

2

  
    

87

  

Новая

  

7

  

1

  
    

88

  

Новая

 34 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

7

  

2

  
    

89

  

Новая

  

8

  

1

  
    

90

  

Новая

  

8

  

2

  
    

91

 35 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Новая

  

9

  

1

  
    

92

  

Новая

  

9

  

2

  
    

93

  

Новая

  

10

  

1

 36 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

94

  

Новая

  

10

  

2

  
    

95

  

Новая

  

12

  

1

  
    

96

  

Новая

  

12

 37 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

2

  
    

97

  

Новая

  

14

  

1

  
    

98

  

Новая

  

14

  

2

  
    

99

  

Школьная

 38 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  

1

  
    

100

  

Школьная

  

1

  

2

  
    

101

  

Школьная

  

2

  

1

  
    

102

 39 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Школьная

  

2

  

2

  
    

103

  

Школьная

  

3

  

1

  
    

104

  

Школьная

  

3

  

2

 40 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

105

  

Школьная

  

5

  

1

  
    

106

  

Школьная

  

5

  

2

  
    

107

  

Школьная

  

6

 41 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

1

  
    

108

  

Школьная

  

6

  

2

  
    

109

  

Школьная

  

7

  

1

  
    

110

  

Школьная

 42 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

7

  

2

  
    

111

  

Школьная

  

8

  

1

  
    

112

  

Школьная

  

8

  

2

  
    

113

 43 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

Школьная

  

9

  

1

  
    

114

  

Школьная

  

9

  

2

  
    

115

  

Школьная

  

10

  

1

 44 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  
    

116

  

Школьная

  

10

  

2

  
    

117

  

Школьная

  

11

  

1

  
    

118

  

Школьная

  

11

 45 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

2

  
    

119

  

Школьная

  

12

  

1

  
    

120

  

Школьная

  

12

  

2

  
      

  

 46 / 47



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

 47 / 47


